EDITAL Nº 02/2026 – CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2025

Homologa as isenções das taxas de

inscrições e altera o edital nº 001/2025.

O Município de Salete, Estado de Santa Catarina, por seu Prefeito Municipal em exercício, o Senhor

Jose Tadeu Tenfen, no uso de suas atribuições legais, torna público relação definitiva das taxas de

inscrições deferidas e indeferidas e dá outras providências, conforme segue:

1.  O Anexo I contendo a lista dos candidatos com as taxas de inscrições isentas.

2. O Anexo II contendo a lista das inscrições com indeferimento das taxas de inscrições, os

indeferimentos estão colocados diretamente na “área do candidato”.

3. Altera o Edital nº 001/2025

Onde se lê:

2.9. É recomendado ao candidato observar atentamente as informações sobre a aplicação das provas,

uma vez que só poderá concorrer a um cargo.

Leia-se:

2.9. É recomendado ao candidato observar atentamente as informações sobre a aplicação das provas,

uma vez que só poderá concorrer a dois cargos.

Salete – SC, 14 de janeiro de 2026.

JOSÉ TADEU TENFEN

Prefeito Municipal em exercício

Roseli Oenning Tenfen

Presidente da Comissão do Concurso Público

Decreto nº 169/2025

ANEXO I

EDITAL Nº 02/2026 – CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2025

RELAÇÃO DE INSCRIÇÕES DEFERIDAS

Agente Técnico

Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial

11528 ADRIANA WARMELING ***.517.639-**

11529 ANDREIA FICAGNA ***.921.179-**

11805 FRANTYSCA KELLY DE SANTANA SA KEINER ***.042.183-**

11800 JESSICA MIEHE ***.638.569-**

11698 JOHNNY NATANAEL WEBER ***.813.019-**

11905 JOSIANE MARIA CAPSTRANO ***.079.069-**

11565 THIAGO RODRIGUES ***.035.472-**

11632 VALTER JOÃO DA SILVA JUNIOR ***.645.319-**

Assistente Social
Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial

11816 BRUNA CRISTINA RODRIGUES MOSER ***.052.119-**

Auditor Fiscal
Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial

11668 BRUNA DOS SANTOS ***.871.849-**

11809 FRANTYSCA KELLY DE SANTANA SA KEINER ***.042.183-**

11801 JESSICA MIEHE ***.638.569-**

11502 JODELMA COSTA GONAÇALVES ***.976.772-**

Contador
Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial

11564 GUSTAVO BOCCHI MAIA WERSDOEFER ***.801.229-**

11829 JEAN CARLOS CORREA DA COSTA SCHARF ***.078.379-**

11656 NICOLI MORAIS ***.697.999-**

Professor de Anos Finais – Língua Portuguesa

Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial

11517 LEIRIANE SOUSA LEAL RODRIGUES ***.082.562-**

Professor de Anos Finais – Matemática

Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial

11541 DALTON RODRIGUES ***.857.332-**

11790 JÉSSICA APARECIDA DA SILVA ***.144.039-**

11664 MILENE JASPER DAUFENBACH ***.172.339-**

11690 SANDRO LUIS SCHNEIDER ***.049.579-**

11566 THIAGO RODRIGUES ***.035.472-**

Professor de Arte

Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial

11569 BRUNO HENRIQUE PREIS ***.975.459-**

Professor de Educação Física

Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial

11554 GEOVANA BOSSI ***.067.879-**

Professor de Educação Infantil e Séries Iniciais

Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial

11772 ANA LUCIA DE SOUSA ***.132.129-**

11817 BRUNA CRISTINA RODRIGUES MOSER ***.052.119-**

11916 CASSIANE IGNACZUK ***.495.019-**

11709 ELIANE HEINZEN REGUEIRA ***.137.219-**

11526 FABRICIA MARIA CIPRIANI BLOEMER ***.455.179-**

11555 GEOVANA BOSSI ***.067.879-**

11513 LEIRIANE SOUSA LEAL RODRIGUES ***.082.562-**

11710 LUCIANA HEINZEN ANDERZEN ***.651.819-**

11665 MILENE JASPER DAUFENBACH ***.172.339-**

11688 SIDIANE SCHMIDT ***.141.009-**

Professor de Ensino Religioso

Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial

11540 DALTON RODRIGUES ***.857.332-**

ANEXO II

EDITAL Nº 02/2026 – CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2025

RELAÇÃO DE INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

Auditor Fiscal

Nº INSC CPF Parcial

11699 ***.640.379-**

11525 ***.797.239-**

Contador

Nº INSC CPF Parcial

11509 ***. 701.710-**